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BioInvent sluter licensavtal med Daiichi Sankyo för utveckling av 
terapeutiska antikroppar 
 

Lund, Sverige – 13 november 2009 – BioInvent International AB (OMXS) och den japanska 
läkemedelsgruppen DAIICHI SANKYO COMPANY, LIMITED (TSE: 4568) har slutit ett licens- och 
forskningsavtal för utveckling av terapeutiska antikroppar inriktade på ett flertal målproteiner. 
Samarbetet ger Daiichi Sankyo omfattande tillgång till såväl BioInvents teknologiplattform för 
identifiering och utveckling som till BioInvents specialkunskaper på antikroppsområdet. Genom 
avtalet får BioInvent bland annat viss rätt att marknadsföra produkter i Skandinavien och Baltikum.  
 
BioInvent erhåller en initial licensavgift, årliga licensersättningar för tillgång till företagets 
antikroppsbibliotek samt resultatbaserade milstolpsbetalningar. Daiichi Sankyo kommer även att 
finansiera all forskning som sker inom ramen för samarbetet. BioInvent får rätt till royalties på 
eventuella kommersiella produkter och drar också fördel av att företagen gemensamt kan 
genomföra marknadsföringsaktiviteter i utvalda fall. 
 
Daiichi Sankyo får tillgång till n-CoDeR®, BioInvents egenutvecklade bibliotek för identifiering av 
humana monoklonala antikroppar. Dessutom kan Daiichi Sankyo utnyttja BioInvents 
antikroppskunskaper på det prekliniska området. n-CoDeR®-biblioteket innehåller över 20 miljarder 
(2 x 1010) humana antikroppsfragment med mycket hög variabilitet. Biblioteket har tagits fram med 
hjälp av BioInvents patenterade teknologiplattform, som genererar antikroppar med hög affinitet och 
selektivitet.  
 
Utöver samarbetet med Daiichi Sankyo kommer BioInvent att samarbeta med Daiichi Sankyos tyska 
partner U3 Pharma GmbH. En gemensam styrgrupp ska leda forsknings- och utvecklingsarbetet. 
 
Svein Mathisen, VD för BioInvent, säger i en kommentar: ”Det är glädjande att läkemedels-
bolagen fortsätter att intressera sig för vår teknologiplattform och för våra specialkunskaper. Avtalet 
med Daiichi visar återigen att BioInvent är en tillförlitlig partner inom forskning och utveckling kring 
terapeutiska antikroppar.  Det innebär att vi nu ytterligare kan utvidga vår närvaro och etablering på 
den viktiga japanska marknaden.” 

 
-- SLUT -- 

 
Bakgrundsinformation: 
 
BioInvent International AB, listat på NASDAQ OMX Stockholm (BINV), är ett forskningsbaserat 
läkemedelsföretag med fokus på framtagning och utveckling av antikroppsläkemedel. Idag driver bolaget 
innovativa läkemedelsprojekt inom trombos, cancer och åderförkalkning. Bolaget har ingått strategiska 
allianser kring dessa läkemedelskandidater med partners såsom Genentech, Roche och ThromboGenics. 
 
Basen för dessa projekt är en konkurrenskraftig och till väsentliga delar patentskyddad plattform för utveckling 
av antikroppsläkemedel. Bredden och styrkan i denna plattform utnyttjas också av partners, såsom ALK-
Abelló, Bayer HealthCare, Daiichi Sankyo, ImmunoGen, Mitsubishi Tanabe, OrbusNeich, UCB och XOMA. 
Ytterligare information finns tillgänglig på www.bioinvent.com. 
 
 
 
 
 



 
 

 

 

För mer information, vänligen kontakta: 
 
BioInvent International AB 
Svein Mathisen Cristina Glad 
VD och koncernchef Vice VD 
Tel: 046-286 85 67 Tel: 046-286 85 51 
Mobil: 0708-97 82 13 Mobil: 0708-16 85 70 
E-mail: svein.mathisen@bioinvent.com  E-mail: cristina.glad@bioinvent.com  
 
 
BioInvent International AB (publ)  
Org nr 556537-7263,   
Besöksadress: Sölvegatan 41  
Postadress: 223 70 LUND   
Tel: 046 286 85 50   
info@bioinvent.com   
www.bioinvent.com   
 
Juridisk friskrivning 
Detta pressmeddelande innehåller framtidsinriktade uttalanden, som utgör subjektiva uppskattningar 
och prognoser inför framtiden. Framtidsbedömningarna gäller endast per det datum de görs och är till sin 
natur, liksom forsknings- och utvecklingsverksamhet inom bioteknikområdet, förenade med risker och 
osäkerhet. Med tanke på detta kan verkligt utfall komma att avvika betydligt från det som skrivs i detta 
pressmeddelande. 
 
Informationen i detta pressmeddelande är sådan som bolaget ska offentliggöra enligt lagen om 
värdepappermarknaden och/eller lagen om handel med finansiella instrument. Informationen lämnades för 
offentliggörande den 13 november 2009 kl 8.30. 


